
              Hol dir Technik,  
die dich weiterbringt!

10.08.–23.08.2025

Alle Infos zu 
unseren 45 Stores

Back to
school

BACK 2 
Schulstart leicht gemacht: Alle Angebote auf den Seiten 1-11.

SCHOOL
BACK 
SCHOOL

Back2School mit diesem 
Highlight von HP

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto 
des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen 
Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. 
Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

14'' / 35.6 cm

WUXGA IPS Touchscreen

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 833.40. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 92.60
monatlich

799.-799.-

Envy x360 14-FC0714NZ
2 in 1 Convertible
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 155U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2278263, 2207195

Geschenkt dazu

HYPERX Cloud III 
Wired Headset im 
Wert von CHF 84.95

Rü
ck

an
si

ch
t

Farbauswahl

6.2" /
 15.74 cm

Dyn
amic A

MOLE
D 

2X Disp
lay

je

649,-649,-

256 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	4'000 mAh Akku mit 25 W Superschnell-Laden
•	Snapdragon 8 Elite for Galaxy Prozessor
Art. Nr.: 2274830, 2274832, 2274834, 2274836

Jetzt Galaxy AI entdecken



Gültigkeit der Aktion vom 10.08.2025, 06.00 Uhr bis 23.08.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen. Nur gültig auf gekennzeichnete 
Artikel. Alle Preise inkl. MwSt und vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Alle teilnehmenden Artikel fi ndest du hier: mediamarkt.ch/de/campaign/brandweeks

Der ausgewiesene Verkaufspreis ist bereits rabattiert. 

-20%  auf 
ausgewählte  

Haushaltsprodukte von 
Braun!

-25% auf 
ausgewählte Produkte 

von Sumup!

-20% auf 
ausgewählte Produkte 

von Turtlebeach!

-15% auf 
ausgewählte Produkte 

von JBL!

Grosse Brands 
 zu kleinen 
          Preisen!

-20%  auf 
ausgewählte 

Körperpflegeprodukte 
von Braun!

-20%

-25% auf 
ausgewählte Produkte 

von Sumup!

v

-20%

-25% auf 
ausgewählte Produkte 

von Sumup!



AUSGESTATTET FÜR DIE SCHULE MIT LENOVO PERFEKT AUSGESTATTET FÜR DIE SCHULE MIT LENOVO PERFEKT
MIT LENOVO PERFEKT AUSGESTATTET FÜR DIE SCHULE MIT LENOVO PERFEKT

14" / 35.6 cm

WUXGA IPS Touchscreen

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

649,-649,-

IdeaPad 5 14AKP10
2 in 1 Convertible
•	AMD Ryzen™ AI 5 340 Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2279092

Inkl. Lenovo® Digital Pen 2 und Wi-Fi® 7

Beispiel:
​7 Monate Laufzeit, Totalpreis ​669.90. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​95.70
monatlich

666,-666,-
IdeaPad 5 16AHP9
Convertible 2 in 1
•	AMD Ryzen™ 7 8845HS Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2244583

16" / 40 cm

WUXGA IPS Touchscreen

379,-379,-
IdeaPad 1 15AMN7
Notebook
•	AMD Ryzen™ 3 7320U Prozessor
•	8 GB DDR5 RAM 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273977

15.6" / 39.6 cm

Full-HD LCD Display

529,-529,-
IdeaPad Slim 5 14AHP9
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 8645HS Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2264286

14" / 35.6 cm

W
UXGA IPS LCD Display

888,-888,-
32 GB RAM. 120 Hz OLED. 
Ryzen™ AI 9 – das neue Pro‑Level.

Yoga PRO 7 14ASP9
Convertible 2-in-1
•	AMD Ryzen™ AI 9 365 Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2270960

14.5" / 35.6 cm

2.8k OLED Touchscreen

Rü
ck

an
sic

ht119,-119,-
Inkl. Pen

Tab M11, 128 GB
Tablet
•	Octa-Core-Prozessor für flüssiges 

Gaming und Multitasking
•	Beeindruckender Klang mit durch Dolby 

Atmos verbesserten Lautsprecher
Art. Nr.: 2238824

11" / 27.9 cm

1.920 x 1.200 Pixel

Rü
ck

an
sic

ht

249,-249,-
Inkl. Lenovo® Tab Pen Plus

IdeaTab Pro
Tablet
•	12.7" 3K (2944x1840) 144 Hz Refresh Rate
•	Memory 8GB, Storage 256 GB
Art. Nr.: 2273609

12.7" / 32.25 cm

Kapazitiver Touchscreen



Service
399,-399,-

15-fd0314nz
Notebook
•	Intel® Core™ i3 Prozessor N305
•	8 GB RAM und 256 GB SSD
Art. Nr.: 2277088

15.6" / 39.6 cm

Full-HD LCD Display

​​

LÄUFT LÄUFT LÄUFT
 PC Basic Startklar

•	Installation Betriebssystem
•	Softwareupdates, 

Funktionskontrolle
•	Check-up innert 1 Jahr

Dein aufgesetzter PC �direkt 
zum Mitnehmen

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt und 
auf mediamarkt.ch/service

ab

CHF 39.95
Zeitersparnis: 
60 - 90 min

​
​
	​

​

Geschenkt dazu

HYPERX Cloud III 
Wired Headset im 
Wert von CHF 84.95

19" / 40.6 cm

W
UXGA IPS Touchscreen749,-749,-

Envy x360 16-ad0604nz
2 in 1 Convertible
•	AMD Ryzen™ 7 8840HS Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2277089, 2207195

LEISTUNG IN DER SCHULE HP FÜR DIE BESTE LEISTUNG IN DER SCHULE
HP FÜR DIE BEST LEISTUNG IN DER SCHULE HP FÜR DIE BESTE     ÜR DIE BESTE

33,-33,-
je

MPP 2.0
Eingabestift
•	Hervorragende Präzision mit nur 9g Druck
•	Aufladbar via USB-C
Art. Nr.: 1996087, 1996088

749,-749,-
Envy x360 14-fa0604nz
Convertible 2 in 1 
•	AMD Ryzen™ 7 8840HS Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2277087, 2207195

Geschenkt dazu

HYPERX Cloud III 
Wired Headset im 
Wert von CHF 84.95

14" / 35.6 cm

W
UXGA IPS Touchscreen 99,-99,-

G5 Dock
Docking-Station
•	USB-C Dock für 2 Bildschirme
•	HDMI, USB, USB-C Anschlüsse
Art. Nr.: 2052877

1899,-1899,-

OMEN 14-FB1994NZ
Gaming Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 9 Prozessor 285H 
•	64 GB RAM und 2 TB SSD
Art. Nr.: 2278567

Geschenkt dazu

HYPERX Cloud III 
Wired Headset im 
Wert von CHF 84.95

14" / 35.6 cm

120Hz 3k OLED Display

NVIDIA® GeForce RTX™ 5070

31.5" / 80 cm

FHD Display mit 100 Hz

149,-149,-
S5 532SF
Monitor
•	LED-Backlight
•	Betrachtungswinkel 178°
Art. Nr.: 2273096



MIT ASUS DAS SCHULJAHR ROCKEN MIT ASUS DAS SCHULJAHR ROCKEN MIT ASUS DAS
MIT ASUS DAS SCHULJAHR ROCKEN MIT ASUS DAS SCHULJAHR ROCKEN MIT ASUS DAS SCHULJAHR ROCKEN

14" / 35.6 cm

WUXGA OLED Touchscreen

1099,-1099,-

OLED-Convertible mit 
KI-Power & Pen inklusive

Vivobook 14 Flip TP3407SA-QL016W
Convertible 2-in-1
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 258V
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274282

Beispiel:
12​ Monate Laufzeit, Totalpreis 1,164.60​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​97.05
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

14" / 35.6 cm

OLED WUXGA Display

Beispiel:
14​ Monate Laufzeit, Totalpreis 1'283.80​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​91.70
monatlich

1199,-1199,-

Zenbook 14 OLED | UX3405CA-QL146W
Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 255H
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2271596

16" / 40.6 cm

WQXGA+ OLED Touchscreen959.-959.-

Vivobook 16 Flip TP3607SA-RJ069W
2 in 1 Convertible
•	Intel® Core™ Ultra 5 Prozessor 226V 
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2277656

OLED-Convertible mit 
KI-Power & Pen inklusive

14" / 35.6 cm

WUXGA IPS Display

899,-899,-
Vivobook 14 | M1407KA-LY047W
Notebook
•	AMD Ryzen™ AI 7 350 Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274060

15.6" / 39.6 cm

144 Hz FHD IPS Display

NVIDIA GeForce RTX™ 4060 8GB

1399,-1399,-

TUF Gaming A15 - FA507UV-LP178W
Gaming Notebook
•	AMD Ryzen™ 7 8845HS Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274052

24" / 61 cm

Full-HD Monitor79,-79,-
VA249HG
Monitor
•	23,8" Full HD (1920×1080), IPS, 

120Hz, 1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, Kopfhöreranschluss, 

VESA-kompatibel, Eye Care
Art. Nr.: 2278685

99,-99,-
VA279HG
Monitor
•	27" Full HD (1920×1080), IPS, 120 Hz, 

1 ms MPRT, VRR
•	HDMI, VGA, Kopfhöreranschluss, 

VESA, TÜV Eye Care
Art. Nr.: 2278686

27" / 69 cm

Full-HD Display



DEN BESTEN ACER PRODUKTEN BACK2SCHOOL MIT DEN BESTEN ACER PRODUKTEN
DEN BESTEN ACER PRODUKTEN BACK2SCHOOL MIT DEN BESTEN ACER PRODUKTEN BACK2SCHOOL MIT

599,-599,-
Inkl. Active Stylus Pen.

Aspire Spin 14 (ASP14-52MTN-522F)
Convertible 2 in 1
•	Intel® Core™ Ultra 5 Prozessor 115U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273778

14" / 35.56 cm

WUXGA IPS Touchscreen

14" / 35.56 cm

W
UXGA IPS TouchscreenInkl. Active Stylus Pen.

999,-999,-

Aspire Spin 14 (ASP14-52MTN-72LJ)
Convertible 2 in 1
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 155U
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2273779

699,-699,-
Aspire 17 (A17-51M-58L2)
Notebook
•	Intel® Core™ 5 Prozessor 120U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2271590

17.3" / 43.94 cm

FHD IPS LED Display

15.6" / 39.6 cm

FHD IPS Display

499,-499,-
Aspire Go 15 (AG15-41P-R4EM)
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7535HS Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273775

14" / 35.56 cm

W
UXGA IPS Touchscreen1 Jahr Microsoft 365 

Personal inklusive

349,-349,-

Aspire 3 Spin (A3SP14-31PT-
C3EF)
Convertible 2in1
•	Intel® N100 Prozessor
•	4 GB RAM und 128 GB SSD
Art. Nr.: 2170534

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

16" / 40.64 cm

165 Hz WQXGA+ Display

999,-999,-
Beispiel:
12​ Monate Laufzeit, Totalpreis 1,059.00​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​88.25
monatlich

NVIDIA GeForce RTX™ 4050

Nitro V16 (ANV16-41-R1S3)
Gaming Notebook
•	AMD Ryzen™ 7 8845HS Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2235491

24.5" / 62 cm

Full-HD IPS Display

79,-79,-
Nahezu rahmenloses Design.

EK251Q
Monitor
•	Reaktionszeit 1ms
•	1 x HDMI, 1 x VGA
•	Betrachtungswinkel 178°
Art. Nr.: 2277044



Gemeinsam vorankommen

Erreiche mehr mit einem neuen Windows 11 PC!
Der Support für Windows 10 endet am 14. Oktober 2025. Finde jetzt 
einen Windows 11 PC - verfügbar in jeder Preisklasse.

Microsoft 365 Family
Software
Art. Nr.: 2277260, 2277265, 2277267

89,-89,-
je

55,-55,-
Microsoft 365 Single
Software
Art. Nr.: 2277264, 2277266, 2277268

je

13" / 33.02 cm

PixelSense Flow-Touch-

screen™, bis zu 60 Hz

NEUHEIT

849,-849,-
Surface Laptop 13“
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 GB RAM und 256 GB SSD
Art. Nr.: 2277111

Surface Pro 12" Keyboard 

separat erhältlich

NEUHEIT 12" / 30.48 cm

PixelSense Flow-Touch-

screen™, bis zu 90 Hz

749,-749,-
Surface Pro 12"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 GB RAM und 256 GB SSD
Art. Nr.: 2277128

13.8" / 35.05 cm

PixelSense Flow™ Touch-

screen

844,-844,-
Surface Laptop 13.8"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2255993

Surface Pro Keyboard 
separat erhältlich

13" / 33.02 cm

PixelSense™ Flow (OLED) 

Display

1111,-1111,-
Surface Pro 13"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Elite
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273785

Surface Arc
Maus
•	Auf Reisen flach auseinanderklappbar
•	Max. Auflösung 1000 DPI
Art. Nr.: 2205252, 1774556, 2277144, 2277145

54,-54,-
je

44,-44,-
Surface 45 W USB-C Netzteil
Universal Netzteil
•	Aufladen mit Surface Pro in 1h
•	Schlankes und kompaktes Design
Art. Nr.: 2276765

59,-59,-
USB-C, Travel Hub
Computer Zubehör
•	Für mobile Anwender entwickelt
•	USB-C, USB-A, VGA, Ethernet & HDMI
Art. Nr.: 2205251



24" / 59.69 cm
4.5K Retina IPS Display (4'480 x 2'520)

1111,-1111,-
je

iMac (2024) M4​
•	10-Core CPU mit 4 Performance-Kernen und 6 Effizienz-Kernen.
•	256 GB SSD, 16 GB RAM.
Art. Nr.: 2273078, 2273074, 2273076, 2273080, 2273795, 2273799, 2273803

Beispiel:
​12 Monate Laufzeit, Totalpreis 1,177.20​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​98.10
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

15.3" / 38.91 cm
Liquid Retina IPS Display

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Mit der Power des M4 Chip
•	512GB SSD, 16GB RAM
Art. Nr: 2276458, 2276473, 2276475, 2276477

1222,-1222,-
je

13.6" / 34.46 cm
Liquid Retina IPS Display

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Mit der Power des M4 Chip
•	512GB SSD, 24GB RAM
Art. Nr.: 2276456, 2276448, 2276449, 2276450

1222,-1222,-
je

Rü
ck

an
si

ch
t

899,-899,-
je

Entwickelt für Apple Intelligence.

11" / 28.22 cm
Ultra Retina XDR Display

iPad Pro 11", Wi-FI, 256 GB​
•	Unglaublich dünn. Unfassbar 

leistungsstark mit dem Apple M4 Chip.
•	Bahnbrechendes Tandem OLED Display. 

Batterie für den ganzen Tag.
Art. Nr.: 2262987, 2262989

Rü
ck

an
si

ch
t

11" / 27.59 cm
Liquid Retina Display

Alleskönner. Zeichentalent. 
Wunderding.

329,-329,-
je

iPad 11" (2025), Wi-Fi, 128 GB​
•	Jetzt leistungsstärker und vielseitiger  

mit dem superschnellen A16 Chip.
•	12 MP Weitwinkel-Rückkamera, 12 MP Center 

Stage Frontkamera. Mehr Speicher als je zuvor.
Art. Nr.: 2276270, 2276271, 2276272, 2276273

95,-95,-
Apple Pencil (1. Generation)​
•	Passend zum iPad Pro 12.9" (1st und 2nd Generation)
•	Passend zum iPad (2025)
Art. Nr.: 2275551

oh
ne

 iP
ad

60,-60,-
Smart Folio
Tablethülle
•	Passend zum iPad (2025)
Art. Nr.: 2157885



WIR FEIERN BACK2SCHOOL WIR FEIERN BACK2SCHOOL WIR FEIERN BACK2SCHOOL

15.6" / 39.6 cm

FHD Display

479,-479,-
Avantum 15 E1 (MD62715)
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7430U Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274948

NVIDIA GeForce RTX™ 5060

1299,-1299,-

Deputy 15 P1 (MD62761)
Notebook
•	Intel® Core™ 7 Prozessor 250H
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2277927

15.6" / 39.6 cm

144 Hz FHD Display

Farbauswahl

Rückansicht

10.9 " / 27.7 cm

90Hz LCD

Intelligente AI-Funktionen

je

399,-399,-

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	8'000-mAh-Akku mit 45 W Super Fast Charging
•	S Pen mit Handschrifterkennung inkl.
Art. Nr.: 2276351, 2276353, 2276355

199,-199,-
Multimedia-Entertainment 
für die ganze Familie

Wi-Fi, 128GB
Tablet
•	Quad-Lautsprecher mit Dolby ATMOS
•	7,0 mm dünn und 491 g leicht
Art. Nr.: 2278915

11” /  27.82 cm

WUXGA Display

379,-379,-

LS32DG702EUXEN
Gaming Monitor
•	HDR400 Gaming Monitor mit 4K Auflösung und 144 Hz/ 1ms (GtG)
•	Mit Lautsprechern, USB-Hub, RGB-Beleuchtung & Smart Features für 

Streamingdienste inkl. Fernbedienung
Art. Nr.: 2274596

Ready für PS5 & Xbox Series 
X: 120 FPS via HDMI 2.1

32" / 80 cm

UHD 4K Display mit 144 Hz

269,-269,-
Curved Gaming 
Monitor mit 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Gaming Monitor
•	34-Zoll WQHD (3440 x 1440) 

1500R Curved Gaming Monitor
•	1 ms (GTG) Reaktionszeit für 

flüssiges Gaming
Art. Nr.: 2179274

34" / 86 cm

UWQHD Display mit 165 Hz

CARD CARD CARD CARD CARD
SHOPPING SHOPPING SHOPPING

Noch keine 
Shopping Card?

Gleich im Store beantragen 
& profitieren.

Alle Informationen bei deinem Fachberater im 
Markt und auf mediamarkt.ch/shopping-card

269,-269,-
Ideal für PC, PlayStation 5, 
XBOX Series X dank HDMI 2.1

Odyssey G6 LS27BG650EUXEN
Gaming Monitor
•	HDR 600 Gaming Monitor mit QHD 

Auflösung und 240 Hz/ 1ms (GtG)
•	Smart Features für Zugriff auf 

Streaming-Dienste
Art. Nr.: 2179279

27" / 68 cm

QHD Display mit 240 Hz



55,-55,-
je

Microsoft 365 Single
Software
•	12-Monatiges Abonnement
•	1 TB Cloudspeicher
Art. Nr.: 2277264, 2277266, 2277268

9,-9,-
McAfee LiveSafe
Sicherheitssoftware
•	Protezione online pluripremiata per la tua 

identità, privacy e dati
•	Numero illimitato di dispositivi: 

smartphone, notebook, PC e tablet
Art. Nr.: 2273805

45.-45.-
Universal-USB-C
Notebook-Netzteil
•	Power Delivery (PD), 5-20V/65W
•	In 30 Minuten 60% Ladeleistung
Art. Nr.: 2017746

BACK2SCHOOL MIT DEM BESTEN ZUBEHÖR BACK2SCHOOL MIT DEM BESTEN ZUBEHÖR BACK2SCHOOL MIT DEM BESTEN ZUBEHÖR

Ve
rp

ac
ku

ng

269.-269.-
4K-Video mit HDR und Nachtsicht

Ultra 2 Security System
Überwachungskamera + Smarthub
•	Integrierte Sirene und 

wetterbeständig (IP67)
•	Verbesserte Nachtsicht und 

integrierter Scheinwerfer
Art. Nr.: 2056115

129,-129,-
Essential2 2K
Überwachungskamera
•	Einfache Installation
•	4in1 Sicherheitskamera 

inkl. Live-Streaming
Art. Nr.: 2222020

29,-29,-
200144 Mutiport Adapter
USB-C Docking Station
•	USB-C-Hub mit 6 Anschlüssen  
•	3x USB-A, USB-C, HDMI™, LAN 

/ Ethernet
Art. Nr.: 2174513

139.-139.-
je

2 TB SSD Speicher

Extreme® Portable SSD
Externe SSD
•	Lese- und Schreibgeschwindigkeiten 

von bis zu 1.050 MB/s bzw. 1.000 MB/s
•	Fallsicher aus bis zu drei Metern Höhe 

sowie IP65-Wasser- und -Staubschutz
Art. Nr.: 2018093, 2189219

66.-66.-

Expansion Portable 2 TB
Festplatte
•	Per Windows® o Mac
•	Salvataggio dei file tramite drag-and-drop
Art. Nr.: 2074937

2 TB Speicher inkl. 
Datenrettungs Dienst

59.-59.-
High-End Wi-Fi 6 mit 
bis zu 3.000 MBit/s

AVM FRITZ!Repeater 1200 AX
Wi-Fi 6 Mesh Repeater
•	Geeignet für WLAN Mesh für 

besten WLAN-Empfang
•	Gigabit-LAN-Anschluss
Art. Nr.: 2119476

69,-69,-
MK850
Tastatur & Maus
•	Gepolsterte Handballenauflage
•	Sensorauflösung 1'000 dpi
Art. Nr.: 1723447

59,-59,-
C920S HD PRO
Webcam
•	1080p / 30 fps
•	Integrierter HD-Autofokus
Art. Nr.: 1908440

29,-29,-
H390
PC Headset
•	Mikrofon mit Geräuschunterdrückung
•	Integrierte Bedienelemente zur 

Anpassung der Lautstärke
Art. Nr.: 1232363



SCHULSTART LEICHT GEMACHT: ALLES DRUCKEN, WAS DU BRAUCHST SCHULSTART LEICHT GEMACHT: ALLES DRUCKEN, WAS DU BRAUCHST SCHULSTART LEICHT GEMACHT:
SCHULSTART LEICHT GEMACHT: ALLES DRUCKEN, WAS DU BRAUCHST SCHULSTART LEICHT GEMACHT: ALLES DRUCKEN, WAS DU BRAUCHSTSCHULSTART LEICHT GEMACHT: 

35,-35,-
Einfach einrichten – einfach loslegen

Pixma TS3750i
3 in 1 Tintenstrahl Multifunktionsgerät
•	Drucken, Scannen, Kopieren
•	Drucken und Scannen über WLAN auch direkt 

mit Mobilgeräten
Art. Nr.: 2272437

119,-119,-
Mobiles, nahtloses Einrichten

Smart Tank 5105
All-in-One-Drucker
•	Sauberes Nachfüllen von Tinte und HP Wolf Essential Security
•	Mitgelieferte Tinte für bis zu 3 Jahre ermöglicht sehr 

kostengünstiges Drucken
Art. Nr.: 2174003

59,-59,-
Hergestellt mit 60% 
recyceltem Kunststoff

Envy 6520E
All-in-One Drucker
•	Automatischer Vorlageneinzug bis zu 35 Blatt und 

Intuitiver Farb-Touchscreen
•	Drahtloser All-in-One-Fotodrucker, duplex-fähig.
Art. Nr.: 2272462

CHF 30.- 
Cashback

ohne Deko
149,-149,-

Wi-Fi3-in-1

EcoTank ET-2861
Tintentank-Multifunktionsdrucker
•	Drucken, Scannen und Kopieren in DIN A4
•	Bis zu 4.500 S. S/W / 7.500 S. Farbe
Art. Nr.: 2258719

CHF 30.- 
Cashback

Farbauswahl

ohne Deko

199.-199.-
je

Wi-Fi3-in-1

EcoTank ET-2851 oder ET-2856
Tintentank-Multifunktionsdrucker
•	A4-Drucken,Scannen, Kopieren, 

Duplexdruck, Display
•	Bis zu 14.000 S. S/W / 5.200 S. Farbe
Art. Nr.: 2100049, 2272091

ohne Deko

99,-99,-

HL-L2445DW
Monolaserdrucker
•	Max. Druckgeschwindigkeit bis zu 32 S./ Min
•	1.200 x 1.200 dpi Druckauflösung
Art. Nr.: 2216048

250 Blatt Papierschacht

WiFi

ohne Deko

65,-65,-
Mitgelieferte Tintenpatronen 
für bis zu 720 Seiten

DCP-J1200W
Multifunktionsdrucker
•	Drucken, kopieren, scannen
•	Druckgeschwindigkeit s/w / 

Farbe: 16 S./Min. / 9 S./Min.
Art. Nr.: 2071661



* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

82
.6

 c
m

65" / 165 cm

30% heller als normale OLED-TVs

1879,-1879,-
Beispiel:
​22 Monate Laufzeit, Totalpreis ​2,097.70-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​95.35
monatlich

OLED65C57LA
OLED evo 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 144Hz, Nvidia 

G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, 

Airplay2, Slim Design
Art. Nr.: 2276884

144.1 cm

1289,-1289,-

OLED55C57LA
OLED evo 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 144Hz, Nvidia 

G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI 

Prozessor, Airplay2, Slim Design
Art. Nr.: 2276885

30% heller als normale OLED-TVs

122.2 cm

70
.3

 c
m

55" / 138 cm

​​SORGLOS SORGLOS SORGLOS

Rechenbeispiel für einen TV mit einem Kaufpreis 
zwischen CHF 750.- und CHF 999.95

TV Sorglospaket

Wähle deinen TV und wir 
kümmern uns um den Rest!

Spare CHF 100.-

Garantieverlängerung 5 Jahre: CHF 169.95
Lieferung & Installation: CHF 199.95
TV-Kalibrierung: CHF 99.95

Total Preis: CHF 469.85
Sorglos-Rabatt: - CHF 100.-
Bundle-Preis: CHF 369.85

489,-489,-
Nur 3 cm dicker

50QNED86A6A.AEUQNED-TV mit 4 Jahre OS 
Update
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, Magic 

Remote-Fernbedienung mit Pointer Funktion
•	QNED Bildtechnologie mit AI Bildberechnung, 

Airplay 2 & schlankem Design
Art. Nr.: 2276894

123.6 cm

71
.6

 c
m

50" / 127 cm

379,-379,-
Nur 3 cm dicker

43QNED86A6A.AEUQNED-TV mit 4 Jahre OS Update
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, Magic Remote-

Fernbedienung mit Pointer Funktion
•	QNED Bildtechnologie mit AI Bildberechnung, 

Airplay 2 & schlankem Design
Art. Nr.: 2276870

43" / 109 cm

96.8 cm

56
.5

 c
m

349,-349,-
Atemberaubender Surround 
Sound zum Eintauchen

HW-Q800D/EN
Soundbar
•	Kabelloses Dolby Atmos™
•	Q-Symphony
Art. Nr.: 2247983

599,-599,-
360° ultimativer Kinoklang für 
den Filmgenuss zu Hause

BRAVIA Theatre Bar 8
Soundbar
•	Genießen Sie stets optimierte Soundqualität
•	Nach dem Auspacken sofort einsatzbereit
Art. Nr.: 2257198



* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

144.6 cm

82
.9

 c
m

65" / 163 cm

949,-949,-

 Erlebe 4K mit AI 

Beispiel:
10 Monate Laufzeit, Totalpreis 995.50. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 99.55
monatlich

QE65QN85DBT
Neo QLED Mini LED TV
•	Geniesse Fernsehen in 4K/120Hz und Dolby Atmos
•	Multidimensionales Sounderlebnis durch Dolby Atmos®
Art. Nr.: 2247955

87
,2

 c
m

65" / 163 cm

629,-629,-
QE65Q60DAU
QLED 4K TV
•	Bis zu 100% Farbvolumen für satte Farben
•	All deine Lieblings-Smart-TV-Apps an einem Ort
Art. Nr.: 2247971

145 cm

1299,-1299,-

Auch mit 65" erhältlich:

55" / 138 cm

122.5 cm 

849,-849,-
Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 885.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.40
monatlich

Der Samsung unter den OLEDs

QE55S85DAE
OLED 4K TV
•	Erlebe Fernsehen in 4K/120Hz und Dolby Atmos
•	Tiefes Schwarz, reines weiss und lebendige Farben
Art. Nr.: 2247964

77
.4

 c
m

1999,-1999,-

Auch mit 77" erhältlich:

122,5 cm

77
,3

 c
m

139 cm / 55"

999,-999,-
Atemberaubendes Ambilight

55OLED809/12
UHD 4K OLED Ambilight-TV
•	Google TV, Dolby Vision/Atmos, HDR10 (+)
•	Ultrascharfes Bild. Lebensechte OLED Bilder
•	Schwenkbarer Fuss
Art. Nr.: 2263510

65" / 164 cm

2979,-2979,-

Brillante 4K-Bildqualität

BRAVIA 8 II
QD-OLED Google TV UHD 4K 
•	QD-OLED mit breitem Farbspektrum in Kinoqualität 
•	Sound direkt vom Bildschirm wie im Kino
•	Home Entertainment-Paket mit Dolby, IMAX & mehr
Art. Nr.: 2277300

Beispiel:
​36 Monate Laufzeit, Totalpreis 3,569.40​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​99.15
monatlich

55" / 138 cm

1199,-1199,-
Beeindruckende Helligkeit, 
wunderschöne lebendige Farben

BRAVIA 5
XR I MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED für beeindruckenden Kontrast
•	Sound direkt vom Bildschirm wie im Kino 
•	Home Entertainment-Paket mit Dolby, IMAX & mehr
Art. Nr.: 2277291
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489,-489,-
PlayStation 5
Spielekonsole
•	Spiele PS5-Spiele in beeindruckendem 4K
•	Geniesse flüssiges Gameplay mit hoher Bildrate in 

kompatiblen Spielen
Art. Nr.: 2215821

69,-69,-
DualSense Wireless-Controller
Controller
•	Haptisches Feedback
•	Adaptiven Trigger
Art. Nr.: 2218339

59,-59,-
Astro Bot
Spiel
Art. Nr.: 2267468

77,-77,-
Death Stranding 
2: On The Beach
Spiel
Art. Nr.: 2276832

259.-259.-

Nintendo Switch Neon-Blau/Neon-Rot
Spielekonsole
•	6.2 Zoll Multi-Touchscreen
•	Ca. 4.5 - 9 Stunden Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2171255

49.-49.-
Star Wars Outlaws: 
Special Edition
Spiel
Art. Nr.: 2259156

49,-49,-
Monster Hunter Wilds
Spiel
Art. Nr.: 2272211

44.-44.-
Super Mario Odyssey
Spiel
Art. Nr.: 2062615

44.-44.-
Super Mario 3D World + 
Bowser's Fury
Spiel
Art. Nr.: 2016105

Switch Pro
Wireless-Controller​
Art. Nr.: 1723351

55.-55.-
statt 69.95

44,-44,-
New Super Mario Bros. 
U Deluxe 
Spiel
Art. Nr.: 2062618

22.-22.-
Minecraft
Spiel
Art. Nr.: 2062614
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Entwickelt für Apple Intelligence.

899,-899,-
je

6.3" / 16 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 16 Pro, 128 GB​
•	Mit einem beeindruckenden Design aus Titan.
•	Kamerasteuerung. 4K 120 fps Dolby  Vision. 

Und dem A18 Pro Chip.
Art. Nr.: 2271267, 2271270, 2271273, 2271276

Beispiel:
10 Monate Laufzeit, Totalpreis 943.00. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 94.30
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

679,-679,-
je

Entwickelt für Apple Intelligence.
iPhone 16, 128 GB​
•	Die neue Kamerasteuerung. 48 MP 

Fusion Kamera.
•	Fünf brillante Farben. Und der A18 Chip.
Art. Nr.: 2271188, 2271191, 2271192, 
2271194, 2271196

Rü
ck

an
si

ch
t

6.1" / 15.49 cm
Super Retina XDR Display

Rü
ck

an
si

ch
te

n

Mit Galaxy AI

128 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	Triple Kamera 50 MP, 12 

MP Ultrawide und 3x 8 
MP optischem Zoom

•	4'700 mAh Akku mit Fast-
Charging

Art. Nr.: 2271043, 2271044, 
2271045, 2271046

6,7
" /

 17
.03

 cm

Su
per

 AMOLE
D 2X

 12
0 H

z

Farbauswahl

449,-449,-
je
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Farbauswahl

6.7
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50 MP Rück- & 12 MP 
Frontkamera

319,-319,-
je

128 GB, Dual SIM
Smartphone
•	Awesome 

Intelligence mit Auto 
Trim & Best Face

•	5000-mAh-Akku mit 
45-W-Fast-Charging-
Technologie

Art. Nr.: 2275774, 
2275776, 2275778, 
2275780

78.-78.-
AirTag
Zubehör
•	Behalte deine Sachen im Blick 

und finde sie.
Art. Nr.: 2066526

19,-19,-
20W USB‑C Power Adapter
Zubehör
Art. Nr.: 2276306

Rü
ck

an
si

ch
t

6.67" /
 16.94 cm

Curve
d 1.5K 

AMOLE
D Disp

lay359,-359,-
200 MP AI Kamerasystem 
in Profiqualität

Redmi Note 14 Pro 5G, 
256 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	45W TurboCharge mit 

einem 5'110 mAh Akku
•	IP68 staub- und 

wasserresistent
Art. Nr.: 2274642

6.88" /
 17.47 cm

Dot D
rop Disp

lay

Rü
ck

an
si
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t

50 MP AI-Zweifach-Kamera

139,-139,-

Redmi 14C, 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Ultraschlankes Gehäuse (8,22mm)
•	Langlebiger 5'160 mAh Akku
Art. Nr.: 2272492

17,-17,-
10.000 mAh

IPP-10000-C-BK
Powerbank
•	Anschlüsse: 1x Micro-

USB, 1x USB-C, 2x USB-A
•	3 Std. Ladezeit
Art. Nr.: 2038947

ohne Smartphone

15,-15,-
je

Voyager
Wasserfeste Schutzhülle 
für Smartphones
•	Universelle Grösse
Art. Nr.: 2182609, 2182610



199,-199,-
Mach einen Hörtest. 
Bei dir zu Hause.

​True Wireless In-Ear 
Kopfhörer
•	Exzellente 

Audioqualität
•	Personalisiertes 

Hörerlebnis
Art. Nr.: 2203378

Farbauswahl

Superleicht und stabil für 
ultimativen Komfort

119,-119,-
je

LinkBuds Fit
True Wireless Noise 
Cancelling Kopfhörer
•	Anpassungsunterstützung für 

Tragekomfort den ganzen Tag
•	Schutzart IPX4
Art. Nr.: 2270687, 2270688, 
2270692, 2270689

49,-49,-
je

Aktives Noise-Cancelling 
mit Smart Ambient

Wave Beam 2
True Wireless Kopfhörer
•	40 Stunden 

Wiedergabedauer und 
schnelles Aufladen

•	Multipoint-Verbindung, 
JBL Pure Bass Sound

Art. Nr.: 2272275, 
2272278

Farbauswahl

249,-249,-
je

Branchenführendes 
Noise Cancelling

WH-1000XM5
Bluetooth Noise Cancelling Kopfhörer
•	Bis zu 30 Std. Akkulaufzeit, 

Schnelladefunktion
•	Erstklassige Sound- und Anrufqualität
Art. Nr.: 2129517, 2129518, 2178481, 
2270690

209,-209,-
Mehr als nur ein Beat – Sound 
von Machern für Macher

QuietComfort
Bluetooth Kopfhörer
•	Ikonisches, komfortables Design
•	Max. Betriebsdauer 24 Std.
Art. Nr.: 2198128

Farbauswahl

29,-29,-
Pure Bass Sound

Tune 510 BT
Bluetooth Kopfhörer
•	Bis zu 40 Stunden Akkulaufzeit 

und Schnellladefunktion
•	Multipoint-Verbindungen möglich
Art. Nr.: 2040074, 2040081, 
2040079, 2040078

Bluetooth

je

Farbauswahl

NEUHEIT

je

139,-139,-
Satter JBL Pro Sound mit AI Sound Boost

Flip 7
Bluetooth Laufsprecher
•	Multi-Lautsprecher-Konnektivität 

von Auracast™
•	Bis zu 16 Stunden Wiedergabezeit
Art. Nr.: 2275762, 2275764, 2275765, 
2275766, 2275767, 2275768, 2275769

Farbauswahl

139,-139,-
je

360-Grad-Klang

Megaboom 4
Bluetooth Lautsprecher
•	Praktisch unzerstörbarer, 

wasserdichter Bluetooth-Lautsprecher
•	20 Std. Boom-Sound
Art. Nr.: 2268388, 2268386, 2268367

Farbauswahl

NEUHEIT
Mitreissende Bässe auf Knopfdruck

149,-149,-
je

ULT Field 3
Bluetooth Lautsprecher
•	Mit abnehmbarer Schulterriemen, 24 

Stunden Akkulaufzeit
•	Mehr Bässe auf Knopfdruck mit ULT Taste
Art. Nr.: 2276840, 2276841, 2277061

SICHER SICHER SICHER
Garantie 2+1

•	Ohne Selbstbehalt
•	Kostenlose Reparatur
•	Entschädigung in Höhe 

des ursprünglichen 
Kaufpreises

3 Jahre Garantie auf alle 
Geräte von CHF 100.00 
bis CHF 199.95

CHF 19.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service



229,-229,-

Forerunner® 165 Music
Smarte Laufuhr
•	Garmin Coach und tägliche Trainingsempfehlungen 

mit Wettkampfkalender
•	Über 25 integrierte Sport-Apps für Indoor und Outdoor
Art. Nr.: 2276428

Musik am Handgelenk
Helles 1.2-Zoll AMOLED Touchdisplay

191,-191,-

Vivoactive® 5
Fitness Smartwatch
•	Bis zu 11 Tage Akkulaufzeit im Smartwatch-Modus
•	Detaillierte Einblicke in Gesundheit und Fitness
Art. Nr.: 2205178

384,-384,-
1,5″ (480×480) Super AMOLED-Display

SM-L705 (LTE)
Smartwatch
•	Bis zu 100 Std. Akkulaufzeit
•	32 GB Speicher + 2 GB RAM
Art. Nr.: 2268684

115,-115,-
Watch GT4, 46 mm
Smartwatch
•	Bis zu 2 Wochen Akkulaufzeit‌
•	Für Android und iOS
Art. Nr.: 2204622

79.-79.-
je

Automatische und manuelle Ortung

TCL Movetime Family Watch MT40X
Smartwatch für Kinder
•	Warnmeldungen, Videoanrufe, 

Unterrichtsmodus (Stummmodus)
•	Sichere Geofencing-Bereiche, Notruf, Navigation
Art. Nr.: 2078082, 2078083, 2258881

Farbauswahl Farbauswahl

Bis zu 10 Tage Akkulaufzeit

Inspire 3
Fitness Tracker
•	Apps & anpassbare Ziffernblätter
•	Benachrichtigungen bei unregelmäßigem Herzrhythmus
Art. Nr.: 2144774, 2144775, 2144776

52,-52,-
je



549,-549,-
Max. Reichweite 70km

F3 PRO D
E-Scooter
•	Vorne und Hinten Scheibenbremse
•	Apple Find My, Ultimativer Fahrkomfort
Art. Nr.: 2276760

Verbessertes Fahrverhalten 
durch Dual-Federungssystem

499,-499,-

Scooter 5 Max
E-Scooter
•	Dual-Federungssystem
•	Maximale Tragkraft 120 kg 
Art. Nr.: 2275326

Beispiel:
​6 Monate Laufzeit, Totalpreis ​512.40. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​85.40
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

319,-319,-
Hervorragendes Federungssystem 
für maximalen Komfort

Elite CH Edition
E-Scooter
•	Robuste Reifen für Stabilität und Effizienz
•	Max. Reichweite 45km
Art. Nr.: 2275212

899,-899,-
Echter Surround Sound mit 
abnehmbaren Surround-Lautsprechern

BAR 1300
Soundbar
•	Die abnehmbaren Lautsprecher als Bluetoothboxen nutzen
•	Abnehmbare Surround-Lautsprecher bis zu 12h Wiedergabezeit
Art. Nr.: 2144073

39,-39,-

Clam Junior
Over-ear Bluetooth-Kinderkopfhörer
•	60 Stunden Spielzeit
•	Fokus-Modus (Aktive 

Geräuschunterdrückung)
Art. Nr.: 2272319, 2272321, 2272322, 2272323 Farbauswahl

Sicherer Sound (weniger als 85 dB 
Lautstärkebegrenzung)

79,-79,-

Tonie-Box Starter Kit
Lautsprecher + Kreativ-Tonie
•	Digital, stoßfest und kinderleicht zu bedienen
•	Jeder Tonie hat eine andere Geschichte zu erzählen
•	Für Kinder ab 3 Jahren
Art. Nr.: 1882721, 1882722, 1882724, 1882725, 1882726, 1882727

Einfach auspacken und sofort loslegen

89.-89.-

SONY XDR-C1DBP DAB/DAB+
Uhrenradio
•	Integrierte Ladeoption für das Smartphone über USB
•	dimmbare LCD-Anzeige
Art. Nr.: 1562819

Lassen Sie sich vom Radio 
oder Signalton wecken

Wasser- und staubfest 
gemäß IP67

299.-299.-

JBL Boombox 3
Bluetooth Lautsprecher
•	Satter Sound und tiefster Bass
•	24 Stunden Wiedergabezeit
Art. Nr.: 2141719 (black)

Bluetooth



549,-549,-
X5
Actioncam
•	Bis zu 185 Minuten Akku-Laufzeit
•	Wasserdicht bis 15 m
Art. Nr.: 2277459

Neu: austauschbare Linse

statt 599.-

statt 199.95

179,-179,-
Handstart und -Landung

Neo 
Drohne
•	Ultra stabilisiertes 4K Video
•	KI-Motivverfolgung
•	"Hey Fly" Sprachsteuerung
Art. Nr.: 2269837

369,-369,-

BluetoothWLAN

Hero 13 ACC. Hard Bundle
Actioncam
•	Bis 10 m wasserdicht
•	HyperSmooth 6.0-Videostabilisierung
Art. Nr.: 2270972

Akku-Laufzeit über 5 Stunden

799,-799,-
Unbegrenzte Kreativität

Alpha 6400 Body + E PZ 16-50 mm F3.5-5.6 OSS II I APS-C
Systemkamera mit Objektiv 16– 50 mm
•	Hochpräzises Echtzeit-Tracking
•	KI-basierten AF mit Augenerkennung
Art. Nr.: 2274854

599,-599,-
Enorme Super-Telezoomleistung

70-350 mm/F4.5-6.3 G OSS
Zoomobjektiv
•	Mit 5-fachem Super-Telezoom
•	Grossartige Details
•	Integrierte optische Bildstabilisierung
Art. Nr.: 1946334

679,-679,-
statt 729.-

WLANBluetooth

Einstiegskamera für Creator

EOS R50 Body + RF-S 18-45mm F4.5-6.3 IS STM
Systemkamera
•	Deep Learning AF mit Motiverkennung und Verfolgung
•	Panorama- & Schwenk-Assistent
•	Erweiterte Kreativaufnahme-Assistenten
Art. Nr.:  2172373

Beispiel:
​8 Monate Laufzeit, Totalpreis 704.80​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 88.10​
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

999,-999,-

Professionelles Zoomobjektiv

RF 24-105 mm/F4.0 L IS
Objektiv
•	Leistungsstarker 5-Stufen-

Bildstabilisator für eine erstklassige 
Bildqualität

•	Gut ansprechender und intuitiver 
Objektiv-Steuerring

Art. Nr.: 1872929

Beispiel:
​11 Monate Laufzeit, Totalpreis 1,053.25​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​95.75
monatlich



EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE  SPOTLIGHT

EIGEMARKE IM SPOTLIGHT
EUSI  IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT
EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM TEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT
EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

SPOTLIGHT
 IM 

EIGEMARKE 
EUSI 

99.-99.-
Mit Grillfunktion

OMWG 2322 DB CH
Mikrowelle 
•	Garraumvolumen 23 L
•	Max. Leistung 1200 W
Art. Nr.: 2121392

22,-22,-
OHD 4211
Haartrockner
•	3 Heiz-/ 2 Gebläsestufen + Abkühlstufe
•	Abnehmbares Lufteinlassgitter
Art. Nr.: 1797284

59.-59.-
KTF 100
Turmventilator
•	3 Geschwindigkeitsstufen
•	Leistung: 45 W
Art. Nr.: 1587431

14,-14,-
OTS 1822 B
Glätteisen
•	Aufheizzeit 3 Minuten
•	Mit Keramikbeschichtung
Art. Nr.: 2161708

21.-21.-
OSF 40323 W
Standventilator
•	3 Geschwindigkeitsstufen
•	Einstellbare Höhe 1 m - 1.2 m
Art. Nr.: 2179487

160,-160,-
DAB+ und Internetradio

PMS400
HIFI Micro System
•	Echtes Allround-Talent für vielseitigen Musikgenuss
•	Spotify Connect
Art. Nr.: 2159117

43" / 108 cm280,-280,-
PTV 43GQU-5024T
Smart TV
•	QLED, UHD 4K, Dolby Vision, HDR10
•	Dolby Atmos™
Art. Nr.: 2256551

80 cm / 32"

71,9 cm

42
,1

 c
m180,-180,-

PTV 32GF-5024C
Full HD Smart Google-TV
•	Anschlüsse: 2x HDMI, 1x USB, 1x CI+ 
•	Abmessungen inkl. Standfuß  

(B x H x T): 71,9 x 45,1 x 22,2 cm
Art. Nr.: 2248660

39,-39,-

ITV 2100 TV
Wandhalterung
•	Maximale Tragkraft 40kg
•	Neigbar
Art. Nr.: 2272634

Passend für 32" - 65"



SICHER
SICHER 
SICHER
SICHER
SICHER

Garantie 2+1

•	Ohne Selbstbehalt
•	Kostenlose Reparatur
•	Entschädigung in Höhe des  

ursprünglichen Kaufpreises

CHF 9.95

3 Jahre Garantie auf alle 
Geräte bis CHF 99.95

Alle Informationen bei deinem MediaMarkt Berater 
im Markt und auf mediamarkt.ch/service

99,-99,-
PMO S244-IFC 24
Monitor
•	Full HD
•	6 ms Reaktionszeit, 100 Hz
Art. Nr.: 2216754

24" / 60 cm
Full-HD

71.3 cm

41
.3

 c
m

32" / 80 cm

WQHD Display

210,-210,-
PMO-S323-IQSC
Monitor
•	WQHD-Auflösung
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x Kopfhörer 

3.5 mm, 1x USB Type-C™, 2x USB Type-A
Art. Nr.: 2223448

61.2 cm

45
 c

m

115,-115,-
PMO S274-IFC 27
Monitor
•	Full HD
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 

1x Audio-Ausgang, 1x USB Type-C™
Art. Nr.: 2217024

27" / 68 cm

Full-HD Display

22,-22,-
Full HD

IW-2000
Webcam
•	30 FPS
•	360° drehbare Objektivabdeckung, 1.5m 

Kabellänge
Art. Nr.: 2263859

54,-54,-
Kabellos

IHS-8200
Wireless On-Ear Gaming Headset
•	Max. Betriebsdauer: 10 Std.
•	On-Ear
Art. Nr.: 2263858

11,-11,-

IWM 2002-WT
Kabellose Maus
•	4 Funktionstasten
•	8m Reichweite
Art. Nr.: 2264387

Kabellos
14,-14,-
Leistung: 20 W

IWC-4020-1
Universal-Schnellladegerät
•	Anschluss: USB-C
Art. Nr.: 2267509

35,-35,-

IPP-20001
Powerbank
•	Lädt 3 Akkus gleichzeitig
Art. Nr.: 2274001

20000 mAh



A

ohne Tasse, ohne Inhalt

579,-579,-
EP5547/90 LatteGo
Kaffeevollautomat
•	20 heisse und eisgekühlte Getränke
•	SilentBrew Technologie
Art. Nr.: 2238974

289.-289.-
ECAM 220.21.Bg 
Kaffeevollautomat
•	Intuitives Bedienfeld mit Touch-Tasten
•	Traditioneller Milchaufschäumer
Art. Nr.: 2132766

A A

ohne Tasse, ohne Inhalt

149,-149,-
Dedica EC685.M
Espresso Siebträger
•	Pumpendruck: 15 bar
•	Sehr schmales Design - nur 15 cm breit
Art. Nr.: 1760540

A+

ohne Tasse, ohne Inhalt69,-69,-
Genio S Plus
Dolce Gusto Kapselmaschine
•	Kurze Aufheizzeit: In nur 30 Sek. 

betriebsbereit
•	Automatische Entkalkungsanzeige
Art. Nr.: 2006032

ohne Inhalt

249.-249.-
Steam-Funktion für 
schonendes Dampfgaren

NA555/09 Steam Airfryer Dual Basket
Heissluftfritteuse
•	2 Körbe, 2 Gerichte gleichzeitig zubereitet
•	RapidAir Plus für extra zarte und 

knusprige Ergebnisse
Art. Nr.: 2275960

99,-99,-

Easy Fry XL Surface (FW402H)
Heissluftfritteuse
•	Sehr grosse Kochfläche
•	Extra-Crisp-Technologie
Art. Nr.: 2274294

Extrem vielseitig

135,-135,-
Series 7000 HR3760/12
Hochleistungsmixer
•	Spülmaschinenfeste Teile
•	Behälter mit 2 l Fassungsvermögen
Art. Nr.: 2159776

ohne Inhalt 62,-62,-
®

NBP016B Flip
Standmixer
•	Kombination aus tragbarem Mixer 

und Isolierbecher
•	Begleiter für unterwegs, um frisch 

gemixte Getränke
Art. Nr.: 2276846

219,-219,-
Healthy-Steam Funktion

MG30T5068UC/SW
Mikrowelle mit Grillfunktion
•	Garraum-Volumen: 30 Liter
•	6 Leistungsstufen
Art. Nr.: 2174338

Inkl. Glass Steamer



BIS ZU

100 %
ERSTATTUNG DER KOSTEN

IHRER MASCHINE
in Form von Nespresso Ka� ee*

AUF ENTDECKUNGSREISE DES
AUTHENTISCHEN ESPRESSO

Serviervorschlag
*Siehe Bedingungen

Serviervorschlag
*Siehe Bedingungen

KAFFEE BIS ZU

FR. 150.–
GESCHENKT

beim Kauf einer 
Nespresso Vertuo Maschine*

ERFRISCHENDE KAFFEEMOMENTE 
MIT EINEM KLEINEN PLUS

A+

ohne Tasse, ohne Inhalt

CHF 100,- 
Nespresso 
Voucher*

99,-99,-
Vertuo Pop+
Nespresso® Kapselmaschine
•	Über 35 Blends und Kaffee-Styles: 

Von Espresso und Latte bis zu Eis- 
oder aromatisiertem Kaffee

•	6 Tassengrössen auf Knopfdruck
Art. Nr.: 2225382

A+

CHF 50.- 
Nespresso 
Voucher*

Ohne Tasse, ohne Inhalt

75,-75,-
Vertuo Pop (XN9205)
Nespresso® Kapselmaschine
•	Grosse Auswahl an Kaffeespezialitäten
•	6 Kaffeetassengrössen
Art. Nr.: 2136137

A+

ohne Tasse, ohne Inhalt

CHF 50.- 
Nespresso 
Voucher*

69.-69.-
Env90B Vertuo Pop
Nespresso® Kapselmaschine
•	Kompakteste Vertuo Maschine
•	5 progammierbare Kaffee-Selektionen
Art. Nr.: 2131932

Ohne Glas, ohne Inhalt

CHF 275.- 
Nespresso 
Voucher*

One-Touch-Milchsystem

269,-269,-

Gran Lattissima 2.0
Nespresso® Kapselmaschine
•	Getränke mit Milch auf Knopfdruck
•	Einfache Reinigung der Milchkaraffe
Art. Nr.: 2158000

A+ A+

ohne Glas, ohne Inhalt199.-199.-
mit Milchschäumer

EN330.M CitiZ Platinum 
Nespresso® Kapselmaschine
•	5 programierbare Kaffeesorten
•	Edelstahlgehäuse
Art. Nr.: 2144095

CHF 180.- 
Nespresso 
Voucher*

A+

*

ohne Glas, ohne Inhalt

CHF 120.- 
Nespresso 
Voucher*

99,-99,-
Wassertank 0.7 Ltr

Pixi Redesign Titan
Nespresso® Kapselmaschine
•	Abschaltautomatik nach 2 Min.
•	Espresso oder Lungo auf Knopfdruck
Art. Nr.: 2203075

*Nähere Informationen zur Nespresso Aktion unter www.nespresso.ch



231.231.9595
Ultimative Präzision auch 
bei schwierigem Haar

Series 9 Wet & Dry 9515S
Herrenrasierer
•	Nass & trocken Rasur, 5 aufeinander 

abgestimmte Rasierelemente
•	Akkulaufzeit bis zu 60 Minuten
Art. Nr.: 2189943
¹Nähere Informationen unter www.mediamarkt.ch

20% auf ausgewählte Braun Damen- & Herrenhaarentfernungsgeräte¹
Inkl. Zubehör

statt 289.95

71.71.9595
statt 89.95

51-B1200S Series5
Herrenrasierer
•	EasyClean-System für eine 

einfache Reinigung
•	Akkulaufzeit bis zu 50 Min.
Art. Nr.: 2136367

359.359.9595
Kostenlose App - Skin-iExpert

Skin I-Expert Pro IPL PL7147
IPL-Haarentfernungsgerät
•	Präzise und gründlich von Kopf bis Fuss
•	Integrierter Hautschutz und UV-Filter
Art. Nr.: 2224308

Inkl. Zubehör

statt 449.95

71.71.9595
statt 89,95

MultiFry 3 HF3030
Heissluftfritteuse
•	8 Garprogramme
•	Fassungsvermögen: 4,3 

L, Frittiermenge: 1 kg
Art. Nr.: 2248767

20% auf ausgewählte Braun Küchengeräte & Bügeln¹

Funktion ‚Heisse Suppe‘

159.159.9595

PowerBlend 9
Standmixer
•	Tritan™ Mixbehälter
•	Fassungsvermögen 3 Liter
2152418

statt 199.95

 Dampfdruck 8 bar

159.159.9595

CareStyle 5
Dampfbügelstation
•	Eco-Temperaturmodus für 

empfindliche Stoffe
•	Bügelsohle mit einem neuen 

und verbesserten Kantendesign
Art. Nr.: 2238970

statt 199.95

119.119.9595
Oszillierend, rotierend, 
pulsierend (3D)

IO Series 6
Elektrische Zahnbürste
•	5 Putzprogramme, Andruckkontrolle, 

interaktives Display
•	App bietet interaktive 3D-Grafiken, 

während künstliche Intelligenz die 
Putztechnik erkennt

Art. Nr.: 2207569

20% auf ausgewählte Oral-B Zahnbürsten & Bürstenköpfe¹
statt 149.95

37.37.5555
statt 46.95

Pro 1 Cross Action
Elektische Zahnbürste
•	Drucksensor für extra Zahnfleischschutz
•	Oszilliert, rotiert und pulsiert
Art. Nr.: 2189973

iO Ultimative Reinigung 
Aufsteckbürsten
4er Aufsteckbürsten
Art. Nr.: 2275224

35.35.2020
statt 44.95
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449,-449,-
Intuitiver Luftstrom

Airstrait Ceramic Pink
Haarglätter
•	Trocknet und glättet nasses Haar 

gleichzeitig
•	Intelligente Temperaturregulierung
Art. Nr.: 2276617

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

449,-449,-

Supersonic Nural
Haartrockner
•	Schnelles, intelligentes Trocknen
•	Automatische Temperaturanpassung
Art. Nr.: 2276618

Beispiel:
5 ​ Monate Laufzeit, Totalpreis 458.75​. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* ​91.75
monatlich

Modus zum Schutz der Kopfhaut
69.-69.-

6714CHE Super Pro
Haartrockner
•	3 Temperatur- & 2 

Geschwindigkeitsstufen, Kaltlufttaste
•	Professioneller AC Motor
Art. Nr.: 1929518

95,-95,-
​​QP6652/61 One Blade Pro 360 
Face & Body
Rasierer
•	Müheloses Trimmen, Stylen und 

Rasieren bei jeder Haarlänge
•	Innovative 360-Grad-Klinge
Art. Nr.: 2267939

ohne Smartphone

379,-379,-
Bis zu 12 Monate glatte Haut

BRI955/01 Lumea
IPL-Haarentfernungsgerät
•	Komplettlösung für Gesicht und 

Körper mit 3 intelligenten Aufsätzen
Art. Nr.: 2205820

statt 449.-

179.-179.-
PHILIPS
HX9911/09, Elektrische
Schallzahnbürste
•	4 Putzprogramme, 3 Intensitätsstufen
•	Akkulaufzeit bis zu 2 Wochen
Art. Nr.: 1987926

19,-19,-
BR 60
Insektenstichheiler
•	Hilft gegen Juckreiz, 

Entzündungen und Schwellungen
•	Modernes, handliches Design
Art. Nr.: 1995827

69,-69,-
K2
Massagepistole
•	Kompaktes, leistungsstarkes 

Massagegerät
•	4 einstellbare Geschwindigkeitsstufen
Art. Nr.: 2207972

29.-29.-
WAHL HOME PRO COMPLETE KIT
Haarschneider
•	Schnittlänge 1mm bis 27 mm
•	8 Aufsteckkämme
Art. Nr.: 2002790



* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

779.-779.-
Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 812.70. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 90.30
monatlich

Bodenaufsatz mit Nass-Walze

V15s Detect Submarine
Kabelloser Staubsauger
•	Bodendüse mit Technologie 

zur Stauberkennung
•	Laufzeit bis zu 60 Min.
Art. Nr.: 2192779

Inkl. umfangrei-
chem Zubehör

Inkl. umfangrei-
chem Zubehör

285,-285,-
Austauschbarer Akku

Jet 75 Complete
Kabelloser Staubsauger
•	Turbo & Soft Action Bürste
•	Laufzeit bis zu 60 Min.
Art. Nr.: 2204058

259,-259,-
RH9AD1WO X-Force Flex 13.60
Kabelloser Staubsauger
•	Automatische Anpassung der 

Saugleistung
•	Aerospin Saug-Wisch-Düse mit 4 Mops
Art. Nr.: 2269995

Inkl. umfangrei-
chem Zubehör

1149,-1149,-
Dynamische Moppwäsche mit 80 °C

Saros 10
Saug- / Wischroboter
•	Kanten- und Eckenreinigung
•	FlexiArm™ Riser Seitenbürste
Art. Nr.: 2277048

ohne Smartphone

529,-529,-
Hindernisserkennung und Vermeidung

ROOMBA Plus 505 Combo
Saug / Wischroboter
•	Reinigung + Trocknung der 

Wischpads mit Heissluft
•	Ausfahrbare DualClean™ Wischpads
Art. Nr.: 2275495

449,-449,-
Winbot W2 Omni
Fensterputzroboter
•	Anti-Absturz-Schutzmechanismus
•	Intelligentes Klettersystem zur 

Vermeidung von Abrutschen
Art. Nr.: 2256466

359,-359,-
Starke Saugleistung

Guard M1 Parquet Flex
Staubsauger mit Beutel
•	Mode-Taste: Saugleistung einfach an 

Ihre Bedürfnisse anpassen
•	Extra Reichweite, 11 m Aktionsradius
Art. Nr.: 2275382

199,-199,-
FC9741/19 Powerpro Expert
Beutelloser Staubsauger
•	Aktionsradius: 10 Meter
•	900 Watt Motor für hohe Saugleistung
Art. Nr.: 1814845

Inkl. Zubehör

849,-849,-
S Plus
Bügelsystem
•	Bügelbrett mit Gebläse- und 

Ansaugfunktion ausgestattet
•	Perfekte Ergebnisse dank DMS-Dampf
Art. Nr.: 2253031



A+++

U/Min.
1.400

Waschladung
7 kg

Trockenladung
7 kg

Setpreis

948.-948.-
Im Set CHF 200.-- sparen.

WM 207 + TR207
Waschmaschine + Wäschetrockner
•	75% weniger Energieverbrauch
•	Abmessungen Waschmaschine  

(B x H x T): 60 x 85 x 50 cm
•	Abmessungen Trockner (B x H x T): 

60 x 85 x 54 cm
Art. Nr.: 2268547, 2219091

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2268547, 
Waschmaschine CHF 549.-

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2219091, 
Trockner CHF 599.-

1098.-1098.-

WW90CGC04 + DV90DG52A0
Waschmaschine + Wäschetrockner
•	Intensive Fleckenreinigung
•	Abmessungen Waschmaschine  

(B x H x T): 60 x 85 x 55 cm
•	Quick Dry
•	Abmessungen Trockner (B x H x T): 

60 x 85 x 60 cm
Art. Nr.: 2204056, 2275975

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2204056, 
Waschmaschine CHF 549.-

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2275975, 
Trockner CHF 749.-

U/Min.
1.400

Waschladung
9 kg

Trockenladung
9 kg

Im Set CHF 200.-- sparen.

A+

699,-699,-
Beispiel:
8 Monate Laufzeit, Totalpreis 725.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 90.70
monatlich

WAN281D3CH
Waschmaschine
•	SpeedPerfect: perfekt sauber 

in bis zu 65% weniger Zeit
•	Abmessungen (B x H x T): 

59.8 x 84.5 x 59 cm
Art. Nr.: 2222591

U/Min.
1.400

Waschladung
8 kg

Active Water Plus: weniger 
Wasserverbrauch

649,-649,-

No Frost

 344 L Fassungsvermögen

RB34C672DSA/WS
Kühl-/Gefrierkombination
•	All-Around Cooling
•	AI Energy Mode
Art. Nr.: 2189842

Geöffnete Ansicht, 
ohne Inhalt

Geöffnete Ansicht, 
ohne Inhalt

No Frost

899.-899.-
GS54NUWDV
Gefrierschrank
•	MultiAirflow-System: Für optimale 

Luftzirkulation und gleichmässige 
Kühlung auf allen Ebenen

•	Abmessungen (B x H x T): 70 x 176 
x 78 cm

Art. Nr.: 1992248

669,-669,-

Cool PC2 De-NOx TP12
Luftreiniger mit Kühlfunktion
•	Bis Raumgrösse 81m3
•	Erkennt Schadstoffe und entfernt: 

Gerüche, Allergene und Bakterien
Art. Nr.: 2276564

Beispiel:
8 Monate Laufzeit, Totalpreis 694.40. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 86.80
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).



Jetzt entdecken!

20x neue
MediaMarkt-Stores

in deiner Nähe!
Amriswil, Basel Dreispitz, Buchs, Bülach, Delémont, Füllinsdorf, Glis, Herblingen, Limmatplatz, Löwenstrasse, Martigny, 

MParc La Praille, Mythen-Center, Pizolpark, Shoppyland, SG Neumarkt, Stans, Surseepark, Winterthur, Zugerland 

499,-499,-
Airwrap i.d.™ Straight + Wavy
Multi-Haarstyler und -Trockner
•	Intelligente, App-kompatible Technologie
•	Inkl. 6 Aufsätze
Art. Nr.: 2274176Zusätzlich 

CHF 100.- 
Rabatt beim 

gleichzeitigem 
Abschluss eines 

Sunrise TV/
Internet 
Abos**

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Beispiel:
6 Monate Laufzeit, Totalpreis 522.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 87.10
monatlich

509,-509,-
Nintendo Switch 2 + Mario Kart World-Set
Spielekonsole
•	4K-Auflösung und HDR
•	256 GB interner Speicher
Art. Nr.: 2277322

**�CHF 100.– geschenkt bei Neuabschluss eines Sunrise Up Connect L, XL oder Up Home M, L, XL oder Up Home+ M, L, XL Abos und Kauf des abgebildeten Produktes in einem unserer Märkte. Mindestvertrags-
dauer 24 Monate. Aktivierungsgebühr CHF 99.90. Der Betrag von CHF 100.– wird in Form von Media Markt Gutscheinen gewährt und dem Produkt angerechnet

122.8 cm

77
.2

 c
m

999,-999,-
OLED55B59
OLED 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 120Hz, Nvidia 

G-Sync & 4 Jahre OS Update
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, 

Airplay2, HUE Ambilight kompatibel
Art. Nr.: 2276891

55" / 139 cm

Gültigkeit aller Aktionen aus dem Flyer vom 10.08.2025, 06:00 Uhr, bis 23.08.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. MwSt. und 
vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
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